300 AD C. CAESAREM

fortibus equalis est. Si uero urbem amplissimo nomine, & maximo imperio propè iam ab occasu restiteris, quis te clarior, quis maior in terris fuerit? quippe si morbo iam, aut fato huic imperio secus accidat, cui dubium est, quin per orbem terrarum uas.

Bona libido. stitas, bella, cædes orientur: Quod si tibi bona libido fuerit patriæ parentibus gratificandi, posteroq; tempore Rep. restituta super omnes mortales gloria agnita, tuaq; unius mors uita clarior erit. Nam uis uos interdum fortuna, sæpe inuidia fatigat. Vbi anima naturæ cessit, demptis obrectatoribus ipsa se uires magis, magisq; extollit. Quæ mihi utilissima facta sunt, quæq; tibi usui fore credidi, quā paucissimis potui perscripsi. Cæterorum Deos immortales obtulit, ut quocunq; modo ages, ea res tibi Reiq; Pub. prospere ueniat.

F I N I S.

ERRATA.

Pagina 129. lin. 17. lege. Singulos modo, modo unis uersos. Pagina 139. li. 6. per centurias.